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Raskaansarjan lehtiä kevyellä koneistolla!

Oma lehti liimaa jäsenistön yhteen. Olipa sitten kyse ammattilaisista, harrastajista tai 
muista yhteisen asian ympärillä askaroivista jäsenlehti jakaa tietoa, kasvattaa osaamista, 
viihdyttää ja ennen kaikkea rakentaa yhteisöllisyyttä. 

Ollakseen kaikkea tätä jäsenlehden täytyy tuntea tavoitteensa. Tavoitteen saavut-
tamiseksi tulee olla strategia ja strategian totuttamiseksi konsepti. Kun konsepti on 
selkeä ja sisältö tuotetaan sen mukaisesti, tavoitteeseen pääseminen onkin jo lähellä. 
Viimeiset kriittiset askeleet määräävät kuitenkin lehden visuaalinen houkuttelevuus ja 
luettavuus.

Lehdellä täytyy olla vetovoimaa houkutella vastaanottaja ottamaan sen käteensä, 
avaamaan sen ja kiinnostua lukemaan. Monimutkainen prosessi on täynnä hienosäätöä. 
Onnistuneessa jäsenlehdessä jutut ovat kiinnostavia, kuvat laadukkaita, ulkoasu hyvän 
näköinen ja paperi ja painotyö korkeatasoinen. Silloin lehden ilmestymistä odotetaan.

Uskotaan, että laadukkaasti ja ammattimaisesti tehty lehti on kallis tuottaa. Ilmaista se 
ei toki ole koskaan. Mutta lehden voi tuottaa monella tavalla. Sen voi teettää suurilla 
asiakas- ja ammattilehtiä tuottavilla lehtitaloilla, jotka käyttävät kirjoittamiseen, kuvaam-
iseen ja joskus taittamiseenkin freelancer-verkostoaan. Edullisemmaksi lehti kuitenkin 
tulee, kun sen tekee suoraan pitkään yhdessä toiminut ja vuosien lehdentekokokemuk-
sen omaava freelancer-verkosto ilman välikäsiä. Lehdenteon kustannukset kevenevät 
raskaimpia kiinteitä kustannuksia kantavan toimitusketjun lenkin verran.

Kun kokeneet ammattilaiset ovat asialla, verkostomainen tuotantomalli ei vähennä toimi-
tusvarmuutta. Lehdelle tehdään sisältösuunnitelma ja aikataulu, jonka asiakas hyväksyy. 
Tuotanto noudattaa suunnitelmaa ja tavoitteita vastaava lehti valmistuu ajallaan.

Ota meihin yhteyttä. Kun tunnemme tavoitteesi ja tarpeesi, teemme Sinulle tarjouksen!
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